РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2022  год  № 3
сл. Титовка

О назначении уполномоченного должностного лица по проведению общих собраний участников общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»
               Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ (в ред. от 06.06.2019) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»
1. Назначить Украинскую Ирину Викторовну, ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения, уполномоченным по проведению общих собраний участников общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Титовского
сельского поселения                                                                 Е.В. Нырненко